
 
 

UCHWAŁA NR XX.168.2020 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Pruszkowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 499, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XV.131.2019 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 19 listopada 2019 r. 
w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pruszkowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r. poz. 14003), otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Pruszkowskiego 

 
 

Stanisław Dymura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2020 r.

Poz. 6754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6754


		2020-06-17T14:05:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




